

Zamawiający:
Gmina Inowrocław
ul. Królowej Jadwigi 43
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 29.05.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Inowrocławska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.**

Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

Pytanie 1:

„Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?”

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Rozdziału III SIWZ pkt 8 ppkt1 „W przypadku obowiązywania umów kompleksowych lub bezterminowych umów sprzedaży energii elektrycznej, zamawiający (odbiorcy) złożą (w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru) stosowne oświadczenia o rozwiązaniu umów ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (zgodnie z opisem w 1a/ 1b do SIWZ kolumna „Okres dostaw”).

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający posiada podpisane aneksy promocyjne dla PPE objętych postępowaniem przetargowym, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie posiadają takich umów.

Pytanie 3:

„Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający będzie chciał sam podpisać umowy?”

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Rozdziału III SIWZ pkt 9 ppkt 2

W takiej sytuacji zamawiający udzieli wykonawcy pełnomocnictwa do złożenia w imieniu zamawiającego wymaganego przez OSD oświadczenia skutkującego zawarciem umowy dystrybucji na czas nieoznaczony lub zawarcia umowy dystrybucji.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu



energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pytanie 5:

„Wykonawca prosi o przedstawienie następujących dokumentów potwierdzających kondycję finansową Zamawiającego:

- A. aktualne zaświadczenie naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego (US) oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) potwierdzające niezaleganie z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, (wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed datą złożenia takiego zaświadczenia u Wykonawcy);
- B. Sprawozdanie roczne za rok 2019 wraz z opinią biegłego rewidenta
- C. Sprawozdanie kwartalne za 3Q 2019 (wraz z danymi porównawczymi tj. za 3Q.”

Odpowiedź: Zamawiający nie przedstawi wymienionych dokumentów.

Wniosek wykonawcy nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ i wykracza poza uprawnienia wynikające z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca wystawiał faktury nie później niż w terminie 14 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Zgodnie z treścią §12 ust 3 załącznika nr 5 do SIWZ „Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej, z terminem płatności 21 dni od daty wpływu faktury do Odbiorcy faktury (adres do przesyłania faktur zgodnie z żądaniem Zamawiającego).

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby terminem płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Zgodnie z treścią §12 ust 3 załącznika nr 5 do SIWZ „Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej, z terminem płatności 21 dni od daty wpływu faktury do Odbiorcy faktury (adres do przesyłania faktur zgodnie z żądaniem Zamawiającego)..

Pytanie 8:

„Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §18 Kary Umowne Załącznika 5 do SIWZ”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 9:

„Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §19 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy Załącznika 5 do SIWZ”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 10:

„Dotyczy §21 ust 2 Załącznika 5 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca w terminie 7 dni roboczych od daty otrzymania wezwania (przesłanego do Wykonawcy faxem lub drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail) przedłożył żądane dokumenty (niezbędne do realizacji przedmiotu umowy), o których mowa w §3?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian w tym zakresie.

Wykonawca zobowiązany jest do posiadania tych dokumentów (które są niezbędne do realizowania przedmiotu zamówienia) przez cały okres trwania Umowy.

Pytanie 11:

„Dotyczy §17 ust 2 Załącznika 5 do SIWZ

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SIWZ”

Odpowiedź: Stosowny zapis znajduje się w §5 ust. 2 załącznika nr 5 do SIWZ.

z up. WÓJTA
mgr Marek Karólewski
ZASTĘPCA WÓJTA